
Harmonogram jazdy autobusu szkolnego dowożącego 

uczniów do Szkoły Podstawowej w Zegrzu w roku 

szkolnego 2025/2026 (poniedziałek-piątek)  obowiązuje od 

16.10.2025 r. na czas remontu ul. Lipowej 

  

Kurs I poranny:  

  

LP  Miejscowość wyznaczony  przystanek 

wysiadania uczniów  

Godzina 

przyjazdu  

1  Wyjazd ze szkoły  6.40 

2 Dosin – przystanek komunikacji miejskiej naprzeciwko lasu (ul. Zegrzyńska 14)  6.44 

3 Dosin nr posesji 10  6.48 

4 Dosin „sołtys” (przystanek zadaszony)  6.50 

5  Borowa Góra ul. Poprzeczna 6.52 

6  Borowa Góra sklep rybny (po prawej stronie)  6.55 

7  Stasi Las „Sklep Delikatesy Nalewajek”  6.57 

8  Stasi Las, ul. Jutrzenki (po prawej stronie)  6.59 

9  Stasi Las, ul. Długa obok skrzyżowania z ulicą Nasielską (Borowa Góra-sklep Groszek)  7.04 

10  Borowa Góra, ul. Długa 126 (po prawej stronie)  7.06  

11  Borowa Góra, przy ul. Lazurowej (po prawej stronie)  7.09 

12  Przyjazd do szkoły  7.20 

Trasa: Zegrze-Dosin-Borowa Góra-Stasi Las-Borowa Góra-Zegrze    

  

Kurs II poranny:  

  

LP  Miejscowość wyznaczony  przystanek wysiadania uczniów  Godzina 

przyjazdu  

1  Wyjazd ze szkoły  7.22 

2  Jachranka – przystanek komunikacji miejskiej naprzeciwko sklepu (ul. Zegrzyńska 25)  7.28  

3  Jachranka – wjazd do Jachranka Nowa  7.30 

4  Izbica Plac Zabaw   7.33  

5  Skubianka przystanek naprzeciwko ul. Zielone Wzgórza   7.39  

6  Skubianka (zadaszony przystanek komunikacji miejskiej obok sklepu) Skubianka 02  7.41 

7  Przyjazd do szkoły  7.47 

Trasa: Zegrze-Jachranka-Izbica-Skubianka-Zegrze   



  

  

  

  

  

  

  

Odwóz I kurs:  

LP  Miejscowość wyznaczony  przystanek 

wysiadania uczniów  

Godzina 

przyjazdu  

1  Wyjazd ze szkoły  13.00  

2.  Dosin, ul. Zegrzyńska 7  13.04  

3  Dosin – przystanek komunikacji miejskiej naprzeciwko lasu (ul. Zegrzyńska 14)  13.05 

4.  Skubianka, ul. Przyszłości 1  13.07  

5. Skubianka, Lewiatan 13.09 

6.  
Dosin, ul. Piękna 6  

13.11  

7.  Dosin nr posesji 10  13.12  

8.  Dosin „sołtys” (przystanek zadaszony)  13.14  

9.  Borowa Góra ul. Poprzeczna 13.16  

10.  Borowa Góra sklep rybny (po prawej stronie)  13.17  

11.  Stasi Las, ul. Długa obok skrzyżowania z ulicą Nasielską (Borowa Góra-sklep Groszek)  13.20  

12.  Stasi Las, ul. Jutrzenki (po prawej stronie)  13.21  

13.  Stasi Las „Sklep Delikatesy Nalewajek”  13.25  

14.  Borowa Góra Plac zabaw   13.28  

15.  Borowa Góra-przystanek komunikacji miejskiej  13.29  

16.  Przyjazd do szkoły  13.37  

Trasa: Zegrze-Borowa Góra-Jadwisin-Stasi Las-Borowa Góra-Dosin-Skubianka-Dosin-Zegrze  

  

Odwóz II kurs:  

LP  
Miejscowość wyznaczony  przystanek 

wysiadania uczniów  

Godzina 

przyjazdu  

1  Wyjazd ze szkoły  14.05  

2  Borowa Góra , sklep rybny  14.10  

3 Borowa Góra  ul. Poprzeczna 14.11 

4  Dosin „Sołtys” (przystanek zadaszony)  14.12  

5  Dosin  „numer posesji 10”  14.13  



6  Dosin, ul. Piękna 6  14.14  

7  Jachranka  - przystanek  komunikacji miejskiej naprzeciwko sklepu (ul. Zegrzyńska 25)  14.22  

8 Jachranka - wjazd do Jachranka Nowa  14.26 

9  Izbica Plac Zabaw  14.28  

10  Skubianka przystanek komunikacji miejskiej  Skubianka 02  14.35  

11  Lewiatan – przystanek zadaszony  14.36  

12  Dosin – przystanek komunikacji miejskiej naprzeciwko lasu (ul. Zegrzyńska 14)  14.39  

13  Przyjazd do szkoły  14.46  

Trasa: Zegrze-Borowa Góra-Jadwisin-Stasi Las-Borowa Góra-Dosin-Skubianka-Jachranka-Izbica-Dosin-

Zegrze   

  

  

  

Odwóz III kurs:  

LP  Miejscowość wyznaczony  przystanek wysiadania uczniów  Godzina 

przyjazdu  

1  Wyjazd ze szkoły  14.55  

2  Borowa Góra – przystanek komunikacji miejskiej  14.57  

3  Jadwisin – przystanek komunikacji miejskiej  14.59  

4  Stasi Las, ul. Długa  obok skrzyżowania z ulicą Nasielską (Borowa Góra-sklep Groszek)   15.05  

5  Borowa Góra ul. Długa 126 (po prawej  stronie)  15.06  

6  Borowa Góra przy ulicy Lazurowej (po prawej stronie)  15.08  

7  Jachranka  - przystanek  komunikacji miejskiej naprzeciwko sklepu (ul. Zegrzyńska 25)  15.11  

8  Jachranka - wjazd do Jachranka Nowa  15.13  

9  Izbica Plac Zabaw  15.22  

10  Skubianka  (przystanek komunikacji miejskiej) Skubianka 02  15.27  

11  Lewiatan – przystanek zadaszony  15.28  

12  Przyjazd do szkoły  15.35  

Trasa: Zegrze-Borowa Góra-Jadwisin-Stasi Las-Borowa Góra-Jachranka-Dębe-Izbica-Zegrze   

  

  

Odwóz IV kurs:  

LP  
Miejscowość wyznaczony  przystanek 

wysiadania uczniów  

Godzina 

przyjazdu  

1  Wyjazd ze szkoły  15.50  

2  Borowa Góra – przystanek komunikacji miejskiej  15.53  



3  Jadwisin – przystanek komunikacji miejskiej  15.56  

4 Stasi Las „Sklep Delikatesy”  16.01  

5  Stasi Las, ul. Jutrzenki (po prawej stronie)  16.03  

6  Stasi Las, ul. Długa  obok skrzyżowania z ulicą  Nasielską (Borowa Góra-sklep Groszek)   16.06  

7  Borowa Góra (naprzeciwko „Sklepu Rybnego”) przy wjeździe w ul. Lipową 16.08  

8  Borowa Góra ul. Poprzeczna 16.10  

9  Dosin „Sołtys” ( przystanek zadaszony )  16.12  

10  Dosin  „numer posesji 10”  16.15  

11  Dosin, ul. Piękna 6  16.16  

12  Skubianka, ul. Przyszłości 1  16.22  

13  Dosin – przystanek komunikacji miejskiej naprzeciwko lasu (ul. Zegrzyńska 14)  16.29  

14  Przyjazd do szkoły  16.36  

Trasa: Zegrze-Borowa Góra-Jadwisin-Stasi Las-Borowa 


